
 
 
 

Oznamování možných protiprávních jednání (whistleblowing) 

Art of Finance investiční společnost, a.s., IČO: 036 51 185, se sídlem Praha 1, Národní 
135/14, PSČ 110 00, sp. zn. v OR: B 202321 vedená u Městského soudu v Praze (dále 
jen „společnost“), tímto v souladu s ust. § 9 odst. 2 písm. b) zákona č. 171/2023 Sb., o 
ochraně oznamovatelů (dále jen „zákona“), uveřejňuje následující informace týkající se 
oznamování možných protiprávních jednání. 

Společnost vytvořila a vede vnitřní oznamovací systém, jehož prostřednictvím lze činit 
oznámení dle zákona. Vyřizováním agendy související s oznamováním možných 
protiprávních jednání je pověřen Ing. Radek Cmíral, tel. 606 623 244 (dále jen „příslušná 
osoba“). Oznámení o možném porušení lze k příslušné osobě podat prostřednictvím 
některého z následujících vnitřních oznamovacích kanálů společnosti: 

• písemně elektronickou zprávou na adresu whistleblowing@aofis.cz; 
• písemně dopisem zaslaným k rukám příslušné osoby na adresu sídla společnosti 

zapsanou v obchodním rejstříku; 
• osobně, a to po předchozí žádosti oznamovatele u příslušné osoby; příslušná 

osoba přijme oznámení v přiměřené lhůtě po doručení žádosti oznamovatele o 
osobní předání oznámení, nejdéle však do 14 dnů ode dne, kdy o osobní předání 
oznámení oznamovatel požádal. Žádost oznamovatele o osobní předání 
oznámení může být předána způsobem uvedeným výše. 

Oznámení je možné také podat prostřednictvím externího oznamovacího systému 
provozovaného Ministerstvem spravedlnosti ČR, a to způsobem uveřejněným na 
internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti (www.justice.cz). 

Společnost vylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro ni nevykonává práci nebo 
jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) Zákona. 

 

http://www.justice.cz/

